
r 
4. orridor 

project 

Město Jilemnice 
MUJIP006Y82Y Masarykovo náměstí 82 

514 01 Jilemnice 
j MĚSTSKÝ ÚŘAD PqL-sw. 
i ._ JILEMNICE !VV ..,-„.,,. 

D^lo: ! 1 -07- 2014 
I Čj: pmmi.BMl&íl 
I Spis.zrv MUJI V Praze, dne 11.7.2014 

Věc: Podání námitek dle § 110 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) proti zadávacím podmínkám 

Veřejná zakázka : 
„Zlepšení tepelně technických vlastností objektu - Bytový dům č.p. 482 a 483, ul. 

Jaroslava Havlíčka, Jilemnice" 

Zadavatel: 
Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice, IČ: 002 75 808 

Stěžovatel 
CORRIDOR PROJECT s.r.o 

K Červenému vrchu 845/2b, 160 00 Praha 6 
IČ 28942418 

Námitka směřuje proti zadávacím podmínkám v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
„Zlepšení tepelně technických vlastností objektu - Bytový dům č.p. 482 a 483, ul. Jaroslava 
Havlíčka, Jilemnice" 

Zadavatel na základě žádosti o poskytnutí dodatečných informací uveřejnil na svém profilu 
zadavatele dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci dne 2. 7. 2014, v nichž 
požadoval předložit do svých nabídek uchazečů výpočty přirozené výměny vzduchu výplněmi 
otvorů dokazující zajištění splnění požadavků daných vyhláškou pro konkrétních pět 
pobytových místností při obsazenosti dvěma osobami, čímž podstatným způsobem upravil 
zadávací podmínky. Sám konstatoval, že toto poskytnutí dodatečných informací je takového 
charakteru, že není třeba prodlužovat termín pro podání nabídek. 

Zásadně nesouhlasíme s tímto konstatováním zadavatele, ale naopak se domníváme, že 
tímto požadavkem zadavatel podstatným způsobem upravil zadávací podmínky a tím, že 
přiměřeně neprodloužil lhůtu pro podání nabídek, porušil při zadávání veřejné zakázky 
„Zlepšení tepelně technických vlastností objektu - Bytový dům č.p. 482 a 483, ul. Jaroslava 
Havlíčka, Jilemnice" postup stanovený v § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

K naší námitce přikládáme i rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže č.j. 
ÚOHS-S276/2013/VZ-15861/2013/521/VSt ze den 21.8. 2013, kdy úřad rozhodl ve prospěch 



stěžovate.e a konstatovai, ze zadavatel při zadávání veřejné zakázky nedodržel postup 
stanovený v § 40 odst. 3 zákona, č. 137/2006 Sb. 

Z výše uvedených důvodů žádáme zadavatele, aby postupoval v souladu s ustanovením § 

84 odstavce 2 písmeno e) a zadávací řízení zrušil. 

W 

o s 
T3 2-

CORRIDOR PRQJECT s.r.o, 
Sídlo firmy: KQrespundfniW adresa: 
K Červenému vrchu 84512b Chotyne 167 
160 00 Praha 6 463 34 Chotyně 

www.corpro.cz ICO: 289 42 418 

© 
jednatel CORRIDOR PROJECT s.r.o 

Příloha - Rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

http://www.corpro.cz

